
                                                                           Węgrów, dnia 04.11.2022r. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Kościuszki 15 
07-100 Węgrów 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  świadczenie 
kompleksowych usług pralniczych i dezynfekcyjnych bielizny szpitalnej wraz z jej wynajmem dla 
SPZOZ W Węgrowie, Znak: ZP/PR/12/22 (Dz.U.U.E z dnia 30.09.2022 r. nr 2022/S 189-534065 
wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy: 

TOM-MARG Sp. z o. o., ul. Płk St. Dąbka 16,  30-732 Kraków, z ceną ofertową brutto:        
1 444 738,32 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego w ramach 
zastosowanych kryteriów, jakimi były: cena oraz termin wdrożenia systemu RFID UHF.  
 
W postępowaniu udział wzięli: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
TOM-MARG Sp. z o. o. 

ul. Płk St. Dąbka 16 
30-732 Kraków 

1 444 738,32 

 
Streszczenie oferty: 

Numer 
oferty 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Termin wdrożenia 
systemu RFID UHF Razem 

1 60,00 40,00 100,00 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania ww. zawiadomienia, zgodnie z art. 264 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz. 1710) – Dział IX „Środki ochrony prawnej”. 
 
 
  
                                                                                                                 Podpisał: 
                                  Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 
                                  Lek. med. Artur Skóra 
 
 


